Kitchen

Craprepsl

OJTIMBKMU

BAJTEHbIE TOMATDI
APTULLOKHU

3AKYCKWN HA YNABBATY

namrteT u3 popesu, mamTeT U3 KajibMapa,
canbca M3 6aKJIaXkaHOB C CBIPOM CTpadaTesa,
0as3MIMKOBBIM Mycc, unabaTTa

SAKYCKU

MAWTET N3 KAJIbMAPA

C JIYKOBBIM KOH(UTIOPOM, YnabaTTta

MAWTET N3 ®OPEJTNA

¢ iykoM ¢pwu, unabarra

POCTBEUN® C COYCOM
TOHHATO

TAPTAP N3 TOBAAUNHDI

C COyCOM U3 ChIpa YeLLEP

FPEBEWOK

C COyCOM U3 CTpavaTesibl U UMOUPS

CanaTel

CAJNTAT CTUTPOBbBIMMU
KPEBETKAMMU

C KMHOa, aBOKazgo 1 MaHro

CAJTAT C ®OPENIBIO

necto u Geibu-kaprobenem

CANAT C POCTBNUODPOM

PYKKOJION M NTapMe3aHOM B TAHCKOM coyce

HecepTol

ACCOPTU KOHO®ET

KAPAMENTN3NPOBAHHASA
XYPMA CO CTPAYATEIJIOU

250
310
330
620

500

550

730

650

670

650

710

570

220
460

ACCOPTU CbIPOB
ACCOPTU AHTUTNACTHU

XAMOH CEPPAHO

12 MECSILIEB BbIIEPXU

UTAJTIbAHCKOE MNJ1IATO

850
770
730

1730

CBIp MOLlapeJjijia ¢ necTo, XaMOH, BbI,Hep)KaHHLIIZ CBID,

CBEKOJIbHBIN IECTO, IMAlITET U3 KaJbMapa,
aHTUITACTU, COJIEHBIN Kellblo, YnabaTra

bpyckerrepud

C CbIPOM CTPAYATEJJA

u OakJiaxkaHaMu

400

C TAPTAPOM N3 TOBAAUHDbBI 450

C KPEBETKAMMU

aBOKaZoO U COyCOM anonu

['opsuee

MOPCKWE TIPEBELWIKWNA

C KpEMOM U3 1IBETHOM KamycCThl

KAJIbMAPDI

¢ IoMuJopaMu Yyeppu u berbu-kaprodesem

TAJIbATA N3 TOBAAWH bl

C PYKKOJIOW ¥ ITapMe3aHOM

460

850

720

780

Kitchen



